
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 43  DEL  13-05-2020

REG. GEN. N. 204

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

  VISTA la  Determina del Responsabile del Servizio n. 40 del 08/05/2020  registro generale n. 185
con la quale è  stata impegnata la somma relativa alla fornitura di buoni carburanti, occorrenti   per
l’autoparco comunale, valore nominale 3.000,00 IVA compresa.

VISTA la fattura n. 1191 del 12/05/2020,  giusto protocollo n. 12272 del 13/05/2020
di  €. 3.000,00.

ACCERTATA la regolarità  ed il rispetto dell’impegno , nonché la corretta esecuzioni
dell’incarico.

RITENUTO  procedere alla liquidazione della fattura  prodotta dalla “SERVIZI E GESTIONE
ZENIT S.R.L.” con sede in C/da Cava Gucciardo Modica (RG), relativa alla fornitura di buoni
carburante per un importo di €. 3.000,00.

VISTO  il Regolamento Comunale per l’Affidamento di servizi e forniture approvato con
delibera del Consiglio Comunale n 95 del 23/10/2007.

VISTO  l’art. 36 comma 2 lettera a D.Lgs 50/2016.

DISPONE

1) Di liquidare e accreditare sul C/C dedicato IBAN   IT83A0200816952000500014166, per i motivi
in narrativa alla  “SERVIZI E GESTIONE ZENIT S.R.L.” con sede in C/da Cava Gucciardo Modica
(RG) P. I. 01139130882, la somma di €. 3.000,00,  giusta fattura n. 1191 del   13/05/2020,  a
pagamento della fornitura dei buoni carburanti consegnati,  prelevando la somma nel   seguente
capitolo;
- In quanto ad €. 3.000,00 al Cap. 500/1 Cod. 01.06-1.03.01.02.002 a voce “Acquisto carburanti e
lubrificanti”,  del bilancio del corrente esercizio;
2)  di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

OGGETTO:

F.to SPERANZA SALVATORE

Il Funzionario Responsabile

6° SETTORE n. 43 del 13-05-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE FORNITURA BUONI ACQUISTO
CARBURANTI   AUTOPARCO COMUNALE ALLA SERVIZI E
GESTIONE ZENIT S. R. LC.I.G.  Z292CEBFEF   Cod. Univ. 27GYDS



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


